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CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: J/ELMT 1° Serie

e

C

icismo 2 10TTO

ENERVIT

CONTROGIRO - CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI 1° SERIE

POS. TESSERA ATLETA

OCoONOOTUPA, WNH

=
= O

808312D
8113339
A313232
A309029
A204827
A191427
8121455
A281551
A252807
A311108
A277366

BASSO GIACOMO
GIUDICI MATTEO
PITZALIS MARCO
COLOMBO MARCO
SAMIR HANNA

DI BRATTO FRANCESCO
RUSSO EMANUELE
BERSINI MATTEO
RENZULLO ROBERTO
TAMUSSI NICOLO'
MERLINO MARCELLO

CAT.

J/ELMT
J/JELMT
J/JELMT
J/JELMT
J/ELMT
J/ELMT
J/ELMT
J/ELMT
J/JELMT
J/JELMT
J/ELMT

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SA/M1 1° Serie

POS. TESSERA

© 0 N O uhwnNn =

ATLETA

7955188 UDA MICHAEL
A309535 BORDIN ARMANDO
A216583 AGARLA NICHOLAS

10125581739 CERUTTI MASSIMILIANO
A287302 OLIVETO SAMUELE

7973021 VALLE MATTIA
AT-02704475 BIROLINI MICHELE
A168870 GAGLIARDI STEFANO

DAVIDE
7914495 CORTI CRISTIAN

CAT.

SA/M1

SA/M1
SA/M1
SA/M1
SA/M1

SA/M1
SA/M1
SA/M1
SA/M1

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SB/M2 1° Serie

POS. TESSERA ATLETA

OCoONOOTU D WNHE

=
= O

-
N

7907200
A306702
7905601
8500917
8106570
8113146
8126524
7900543
A307971
A305001
A307173
7929955

GIOLETTA MARCO
BARTOLUCCIO ANDREA
EBENE MARCO
BIANCO FEDERICO
PELA MATTEO
TESSITORI DAVIDE
PANAROTTO MATTEO
MERONI CRISTIAN
CATTANEO STEFANO
VILELLA FEDERICO
ANZALONE MAURIZIO
BOVO MATTIA

CAT.

SB/M2
SB/M2
SB/M2
SB/M2
SB/M2
SB/M2
SB/M2
SB/M2
SB/M2
SB/M2
SB/M2
SB/M2

COD.

0214327
04MI268
02B0604
0214446
0254652
02R4731
04C0O003
02M4694
02F4649
02Y4738
01U2458

COD.

04VA080

01L2489
01P1957
01L2489
02R4731

04BS082

02L4446

COD.

04MI260
02K4692
04VAO051
0234001
04MI260
04MI224
04VAO059
04MI147
02F4649
03A3348
00W0482
04MI268

SOCIETA'

TEAM DE ROSA SANTINI
TEAM LNC

AMATORI VELO LAINATE
DRALI ZEROSBATTI
SANETTI SPORT GRISU' -
TEAM BCP BIKE

ASD VEROCA

A.S.D. SPORTLAB

REA BIKE -SYSTEM CARS
TEAM MOOVEO

A.S.D. BIKESPACE

SOCIETA'

ASD MAZZUCCHELLI
RACIN

LUCIANI SPORT TEAM
TEAM LOCCA
LUCIANI SPORT TEAM
TEAM BCP BIKE

TEAM STOCCHETTI
DISTRI

02701421 A.S.D. SANETTI SPORT G

DRALI ZEROSBATTI

04C0O098 TEAM SEAL

SOCIETA'

GAM SSD A.R.L.
ASNAGHI CUCINE

ASD TEAM ALL4 CYCLING
G. C. IL FARO DI BESOZ
GAM SSD A.R.L.

ASD EUROBIKE

ASD MALPENSA BIKE
ASD CERAMICHE LEMER
REA BIKE -SYSTEM CARS
DOMESTIC - NMD

VELO CLUB CAPRIASCA
TEAM LNC

PUNTI GARE

10 20 30 40 5o go 7o 10T
55 55 110
50 46 9%
35 50 85
00 52 52
52 00 BB
46 00 46
43 00 43
40 00 40
38 00 38
25 00 25
25 00 25
PUNTI GARE

10 2° 30 4° 50 60 7° TOT
50 52 102
46 46 92
25 50 75
00 55 55
55 00 55
52 00 52
43 00 43
40 00 40
38 00 38
PUNTI GARE

10 20 30 40 5o go 70 10T
25 50 75
00 55 55
55 00 55
00 52 52
52 00 52
50 00 50
46 00 46
43 00 43
40 00 40
38 00 38
35 00 35
25 00 25



CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: VA/M3 1° Serie

POS. TESSERA

O oON O UUh~ WNH

= e e
N = O

13

14
15
16
17
18

A305859
A272175
A286489
A266902
7984272

ATLETA

GRAZIANI GABRIELE
CONTI MARCO
VASCO STEFANO
DEPETRIS MATTEO
BRIENZA PAOLO

10127260041 GLAVAN JONATHAN

A284145
7999335
A309088

8130584
0120581
8104033

7930653

7928297
A277383
7904459
8148968
8127105

BANFI FABIO GIOVANNI
RIZZI ALESSANDRO
CHIARI DENIS

ROBLES CASADO JESUS
BORRONI DANILO
AMENTA ALESSANDRO

SOMMARUGA GIOVANNI

GHERARDI STEFANO
NATALI ANDREA
PASSI DANIELE
COZZOLINO ROSARIO
TREZZI FABIO

CAT.

VA/M3
VA/M3
VA/M3
VA/M3
VA/M3

VA/M3

VA/M3
VA/M3
VA/M3

VA/M3
VA/M3
VA/M3

VA/M3

VA/M3
VA/M3
VA/M3
VA/M3
VA/M3

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: VB/M4 1° Serie

POS.

OVCoONOO U1 A W NH

=
= O

= e
H WN

e e
N O !

N NN = =
NP2 O WVUOo

N NN
u W

W W NNNN
H O LVoWNO

TESSERA ATLETA

A276649
A277210

A191359
8133744
A191372

8118295
A303674
7989049
7985141
A136916
8114441
7976607
7909811
A278582

7913773
A297594
A191364

7906394
A114012
A106543
A309567
7923260

A277958
7904482
A224659

DALLA PIETA' LUCA
CERALLI CHRISTIAN

TOSATO ALESSIO
FRATTINI MARCO
BAGGIO FLAVIO

ERBETTA DAVIDE
PIFFERO ALEX
GALLELLO SAVERIO
MIGNOSI GILBERTO
NIGRO ROBERTO
LAGHI ALBERTO
PIZZAGALLI ALESSIO
TRAVAGLIATI LUIGI
BENEDETTI MATTEO

REZZANI MICHELE
MOTTA LUCA
CRUCILLA' GIOVANNI

ZANI FAUSTO
SPOSITO ANGELO
BERTANI MATTEO
PULLANO GIANLUCA
VILLA NICOLA

MIGGIANO LUCA
BERTA FEDERICO
CIULLA SILVESTRO

CS862828 SANZONE LUIGI

7909620
A307151
7904529
7904543
7906205

ZANINETTI SAMUEL
FARONI ROBERTO
FICCA LEONARDO
LUCATO IVANO
MALVESTIO MIRKO

CAT.

VB/M4
VB/M4

VB/M4
VB/M4
VB/M4

VB/M4
VB/M4
VB/M4
VB/M4
VB/M4
VB/M4
VB/M4
VB/M4
VB/M4

VB/M4
VB/M4
VB/M4

VB/M4
VB/M4
VB/M4
VB/M4
VB/M4

VB/M4
VB/M4
VB/M4

VB/M4
VB/M4
VB/M4
VB/M4
VB/M4
VB/M4

COD.

0112489
02wW4672
0214446
01U2458
04MI260

02M4551

02H4659
04MI268
02R4731

04BG114
0214446
01NOO030

04VA080

04MI268
01U2458
04MI268
04C0O109
04C0O109

CoD.

02W4672
02F4649

02M4551
04VA130
02M4551

01BI023
02K4692
04MI147
01NOO030
02N4384
04MI165
04MI224
04MI224
02M4694

01TO031
02M4336
02M4551

01NOO030
02F4649
02L4327
02R4731
08PC040

02M4551
04MI268
02M4551

01BI006

01NOO030
00W0482
01NOO030
01NOO030
01NOO030

SOCIETA'

LUCIANI SPORT TEAM
VELOPLUS

DRALI ZEROSBATTI
A.S.D. BIKESPACE
GAM SSD A.R.L.

TEAM
NEWSCICLISMO.COM

RED - CICLISMO
TEAM LNC
TEAM BCP BIKE

BAS IZITA CYCLING
TEAM

DRALI ZEROSBATTI

EDIL MORA - CYCLE
TEAM

ASD MAZZUCCHELLI
RACIN

TEAM LNC

A.S.D. BIKESPACE

TEAM LNC

VELOPLUS RACING TEAM
VELOPLUS RACING TEAM

SOCIETA'

VELOPLUS
REA BIKE -SYSTEM CARS

TEAM
NEWSCICLISMO.COM
A.S.D. VIVACI

TEAM
NEWSCICLISMO.COM
ASD BIKE TEAM A RUOTA
ASNAGHI CUCINE

ASD CERAMICHE LEMER
EDIL MORA - CYCLE TEAM
ASD VALLE OLONA - RIDE
ASD MURETTI MINUTERIE
ASD EUROBIKE

ASD EUROBIKE

A.S.D. SPORTLAB
RODMAN AZIMUT
SQUADRA

VC CASSANO

TEAM
NEWSCICLISMO.COM
EDIL MORA - CYCLE TEAM
REA BIKE -SYSTEM CARS
TEAM DE ROSA SANTINI
TEAM BCP BIKE

V.C. PONTENURE 1957
TEAM
NEWSCICLISMO.COM
TEAM LNC

TEAM
NEWSCICLISMO.COM

A.S.D. PEDALE COSSATES
EDIL MORA - CYCLE TEAM
VELO CLUB CAPRIASCA

EDIL MORA - CYCLE TEAM
EDIL MORA - CYCLE TEAM
EDIL MORA - CYCLE TEAM

PUNTI GARE

10
55
00
52
50
46

43

40
38
35

32
28
26

25

25
25
25
25
25

20
55
52
00
00
00

00

00
00
00

00
00
00

00

00
00
00
00
00

30

40

PUNTI GARE

10
55
40

52
25
35

25
25
25
25
25
25
50
46
43

00
38
00

32
28

25
25
25
25
25
25

20
55
52

35
50
40

46
43
28
26
25
25
00
00
00

38
00
32

00
00
00
00
00

00
00
00

00
00
00
00
00
00

30

40

50

50

60

60

70

70

TOT

110
52
52
50
46

43

40
38
35

32
28
26

25

25
25
25
25
25

TOT

110
92

87
75
75

71
68
53
51
50
50
50
46
43

38
38
32

32
28
26
25
25

25
25
25

25
25
25
25
25
25



CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: GA/M5 1° Serie

POS.

D uuhwW N =

10
11
12

13

14
15

16

17
18
19
20
21

TESSERA ATLETA

7925051
7900244

7906228
7928665
A303836

7966557

A305735

7900547
7908882
A139411
A302076
A303642

7901565

NERVI ROBERTO

PISANI GIANANGELO
LORENZO

PONTI MAURIZIO
VENDRUSCOLO STEFANO
SARNATARO SALVATORE

RAPACCIOLI GIORGIO

GIANI LUCA

PERTEGATO DAVIDE
CATTIVELLI MARCO
TERRANEO FILIPPO
COLOMBO MARCO
BASILICO MAURO

BERTOLOTTI ALESSIO
GIACOMO

CS858451 AMENTA DAVIDE

7928359
7915409

7927277
7906222
7928357
A251230
A212817

MANZONI PAOLO
FERAZZA MARCO

ALBERTO ANDREA

TIRA DAVID GIAMPAOLO
ALBERTO CRISTIANO
BAROLI DAVIDE
CISLAGHI LUIGI

CAT.
GA/M5
GA/M5

GA/M5
GA/M5
GA/M5

GA/M5

GA/M5

GA/M5
GA/M5
GA/M5
GA/M5
GA/M5

GA/M5

GA/M5
GA/M5

GA/M5

GA/M5
GA/M5
GA/M5
GA/M5
GA/M5

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: GB/M6 1° Serie

POS.

oNoOOUuh~ W N

)
N = O

e
u A W

= e
0 N O

N N
= O v

NN
w N

TESSERA ATLETA

A303829
A215873

A135356

7906513
7999517
A307060
A307054
7910549
Al144167
7909659
A214275
7998054

A135357
8115756
8143920

A307071
A195144
A276354

A309482
7918382
A191363

996284N
A312498

SPERONI ALESSANDRO
COPPOLA GIANNI

SCORTICHINI MARCO

ALIOLI FABIO
LAZZATI GIANLUCA
GOVERNALI ROBERTO
BELLATO DAVIDE
FORNERIS FLAVIO
GIUSTO ABRAMO
FACCIOTTI FABRIZIO
MONTELLA SABATINO
MARCARINI ANTONIO

COLOMBO ELIO
PRIMIERI DAVIDE
CRESTA PIERO

VEZZOLI GIANLUCA
CERVI ANDREA
ACHILLI MARCO

MARINI BRUNO
PERTUSIO FERDINANDO
GRAZIANO ROBERTO

DOLCE GIOVANNI
DI STEFANO EMANUELE

CAT.

GB/M6
GB/M6

GB/M6

GB/M6
GB/M6
GB/M6
GB/M6
GB/M6
GB/M6
GB/M6
GB/M6
GB/M6

GB/M6
GB/M6
GB/M6

GB/M6
GB/M6
GB/M6

GB/M6
GB/M6
GB/M6

GB/M6
GB/M6

COD.
01BIO023
04MI147

04VA104
04VA127
02K4692

04BS082

02M4551

04MI147
08PC017
02N4420
02N4384
02K4692

01NOO030

177vC
04MI147

04MI122

04MI147
04VA104
04MI147
02W0046
02U4742

COD.

02K4692
02F4649

02Q0194

04VA077
04MI147
02U4742
02U4742
04MI147
02N4384
04MI147
01P2381
04MI271

02Q0194
04MI160
04PV112

02U4742
02C4709
07U0587

02N4624
01NO002
02M4551

02W0046
17Q2350

: PUNTI GARE
SOCIETA PUNTIGARE
ASD BIKE TEAM A RUOTA 28 50
ASD CERAMICHE LEMER 32 46
ASD U.C. TERNATESE DAL 35 38
ASD G.C. CAMPO DEI FIO 26 35
ASNAGHI CUCINE 00 55
TEAM STOCCHETTI
DISTRI 55 00
TEAM
NEwscICLisMo.com 00 52
ASD CERAMICHE LEMER 52 00
ASD TEAM PERINI BIKE 50 00
ASD BINDELLA 46 00
ASD VALLE OLONA - RIDE 00 43
ASNAGHT CUCINE 43 00
EDIL MORA - CYCLE TEAM 00 40
TEAM VALLI DEL ROSA 40 00
ASD CERAMICHE LEMER 38 00
ASD LOGOS TRE
MAGENTA 00 32
ASD CERAMICHE LEMER 25 00
ASD U.C. TERNATESE DAL 25 00
ASD CERAMICHE LEMER 25 00
U.S.LEGNANESE 25 00
TEAM DUEBI 25 00

. PUNTI GARE
SOCIETA PUNTIGARE
ASNAGHI CUCINE 55 55
REA BIKE -SYSTEM CARS 50 46
PEDALE SENAGHESE
A.S.D 38 50
ASD GAUV 40 40
ASD CERAMICHE LEMER 25 52
TEAM DUEBI 26 43
TEAM DUEBI 52 00
ASD CERAMICHE LEMER 46 00
ASD VALLE OLONA - RIDE 43 00
ASD CERAMICHE LEMER 35 00
U.S. VALLESE 32 00
DOGMA BIKE TEAM 25 00
PEDALE SENAGHESE
A.S.D 25 00
ASD MANTOVANI 25 00
CYCLING TEAM
GARLASCO e
TEAM DUEBI 25 00
TEAM QREAD 25 00
MASERATI CYCLING 25 00
U.C. INDUNO OLONA
A 25 00
NOVARA CHE PEDALA 25 00
TEAM
NEwscIcLismo.com 2> 00
U.S.LEGNANESE 25 00
SORTINO BIKE 25 00

50

50

60

60

70

70

TOT
78
78

73
61
55

55

52

52
50
46
43
43

40

40
38

32

25
25
25
25
25

TOT

110
96

88

80
77
69
52
46
43
35
32
25

25
25
25

25
25
25

25
25
25

25
25



CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SGA /M7 1° Serie

POS.

au A W N =

oN O

10

12
13
14

15

16

17

18
19

20

21

22
23
24

25

26
27
28

29
30

31

TESSERA

7929416
A307095
A286053
7903413
A011539

7906361

A230361
A260501
A307069
7901748
A023139
7901647
7911766
A211783
AT-
02703156

7909170

7908738

7927981
7915002

7929415

AT-
02704884
7912290
7935253
7951510

7907638

7917082
A260498
A135358

7900446
A192157

7951468

ATLETA

SORO EZIO

MINUZ PAOLO
BITETTI FRANCESCO
MILANI CARLO

BIFFI GIANPIERO

PISARONI GIOVANNI

CLAISEN WILMO
CERVONE EGIDIO
RIVOLTINI FRANCO
GAZZURELLI MARIO
GHILARDINI FABIO
PANZERA ANGELO
DORDONI MAURO
FEDELI CLAUDIO

VISENTIN ALFIO

MORI LANFRANCO

ESPEN LUCA

DI NISIO COSTANTINO
OLMI LUCIANO

BAIETTO SERGIO

GIRALDO ANTONIO

CORTI MASSIMO
FORNERIS CARLO
BERETTA WALTER

ADAMOLI RODOLFO

ADAMOLI RENATO
MORONI FABIO
BRANDINI STEFANO

DI BENEDETTO CLAUDIO
BARLOCCO ROBERTO

MARTINIELLO GAETANO
LUIGI

CLASSIFICA PER LE CATEGORIE: SGB/MS8 - SGC 1° Serie

POS.

u AW N =

© ON O

11
12
13

TESSERA

7910262

7904896
7913986
7900787

7901589

7901695

7901750
7918817

7967281

A286056
7900450

7913447
7906401

ATLETA

GIANNINI ROBERTO

BERTAZZOLI ORAZIO
SANGUIN ANTONIO
FONTANELLA GAETANO

CRUGNOLA PAOLO MARIA

GARAVAGLIA FLAVIO

METELLI GIORGIO
MANENTI ETTORE

FASSONE PIER MARIO

CARRAIN ROBERTO
STOPPA LUCIANO

VILLA PIETRO
LA SCALA GIULIO

. PUNTI GARE
CAT. COD.  SOCIETA N SR,
SGA/M7 03GE028 E,IA(}E{I S EEET
SGA/M702U4742 TEAM DUEBI 52 52
e G oS P eIl 50 32
RAFF
SGA/M704MI216 ASD GB JUNIOR TEAM 25 46
CICLOAMATORI
SGA/M702v2468 i tORMAIS 28 43
ASD SC PEDALE
SGA/M704MI022 Al PC Mt 25 38
SGA/M7 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS 25 35
SGA/M702C4709 TEAM QREAD 00 55
SGA/M702U4742 TEAM DUEBI 25 28
SGA/M7 04BS085 ASD G.S. AL-GOM 25 26
SGA/M702P3873 CICLI BETTONI COSTA VO 26 25
SGA/M7 04PV126 TEAM JO.WE SLP 25 25
SGA/M7 04VAO77 ASD GAUV 25 25
SGA/M701U2371 LORIS BIKE PRO TEAM 25 25
SGA/M7 02701436 A.S.D. TEAM PILOT 25 25
SGA/M7 03GE028 ?i\f{l CAMOGLIGOLFO 55 55
ASD SC PEDALE
SGA/M704MI022 ho0 SCH! 25 25
SGA/M701VB009 A.S.D. BASSOTOCE 46 00
SGA/M704PVi21 A.S.D. TEAM BIANCHI ZA 43 00
SGA/M703GE028 BICI CAMOGLIGOLFO 4 44
PAR
SGA/M7 02701458 KRONOS BIKE TEAM 40 00
SGA/M7 04C0098 TEAM SEAL 38 00
SGA/M7 01NOO48 TEAM G.M. CERAMICHE 35 00
SGA/M7 04CR122 ASD TEAM UNIPACK 32 00
ASD S.ANGELO
SGA/M704PV001 ASD ARG 00 25
ASD S.ANGELO
SGA/M704PV001 A5D ARG 00 25
SGA/M702C4709 TEAM QREAD 00 25
SGA/M702Q0194 XES'?ADLE SENAGHESE 25 00
SGA/M704VA121 U.C. INDUNO OLONA 25 00
SGA/M7 02W0046 U.S.LEGNANESE 25 00
CYCLING TEAM
SGA/M704pvi12 SICHNG T 25 00
. PUNTI GARE
CAT. COD. SOCIETA N SARE,
SGB/M8 03GE028 E}&I SRR COITE o o
SGB/M8 04BS085 ASD G.S. AL-GOM 46 52
SGB/M804VA121 U. C. INDUNO OLONA 40 50
SGB/M804VA121 U.C. INDUNO OLONA 43 43
CYCLING TEAM
sGB/M804pv112 SICUING T 35 46
TORNACO - LA
SGB/M8O1NO052 | FRNACO 38 40
SGB/M804BS085 ASD G.S. AL-GOM 25 32
SGB/M804PV121 A.S.D. TEAM BIANCHI ZA 55 00
CYCLING TEAM
sGB/Mg04pv112 SICUNC T 28 25
SGB/M802C4709 TEAM QREAD 52 00
SGB/M804VA077 ASD GAUV 25 25
A.S.D. BROCCHETTA
SGB/M804PV017 A 00 38
SGB/M801VC048 TEAM F.LLI OLIVA 00 35

5° 6°

5° 6°

70

70

TOT

105
104
82
71
71

63

60
55
53
51
51
50
50
50

50

50

50

46
43

40

40

38
35
32

25

25
25
25

25
25

25

TOT

105

98
90
86

81

78

57
55

53

52
50

38
35



14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

7927557
7909342
7922172

8100755
A302017
7967926
7901594
7987379
A278594

MANZATA ALBINO
ROSSETTI GIOVANNI
DAMETTI CORNELIO

MIGLIAVACCA ROBERTO
MAINARDI FABRIZIO
BOTTIGELLA GUGLIELMO
GRECO SALVATORE
BERTA ANGELO
BENEDETTI VITTORIO

10101165627 DOTTI ALBERTO

SGB/M804PV121
SGB/M8 04C0033
SGB/M8 08PC040

SGB/M8 04MI080
SGB/M802H4427
SGB/M8 01NO052
SGB/M804MI103
SGB/M8 04BS082
SGB/M802M4694
SGB/M802Q0194

A.S.D. TEAM BIANCHI ZA 32

ASD MAKAKO TEAM
V.C. PONTENURE 1957
ASD GS ZIBIDO SAN
GIAC

TEAM DA-TOR / IBS
TORNACO - LA
VICHIMICA

ASD GS GARBAGNATESE

TEAM STOCCHETTI
DISTRI

A.S.D. SPORTLAB

PEDALE SENAGHESE
A.S.D

26
00

25
25
25
25
25
25
25

00
00
25

00
00
00
00
00
00
00

32
26
25

25
25
25
25
25
25
25



